（様式第４号）≪委任状記入例≫

委　　　　任　　　　状「令和 ３ 年度第 １ 回」とご記入ください。

　私は、大阪府が実施する令和　　年度第　　回一般競争入札（府有地等売払）の開札において下記のとおり代理人に権限を委任します。
記入札書に記入した物件番号を記入

１　委任する権限
　第　　号物件の一般競争入札開札において、地方自治法施行令第167条の９に基づき、くじを引く権限
[bookmark: _GoBack]
２　代　理　人
住　　所　　大阪市中央区○○町１－２－５

　　　　　氏　　名　　財 前　花 子

忘れずにご記入下さい

必ず委任者（入札者）の印鑑登録印を押印して下さい。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　委任者（入札者）入札書の入札者住所氏名と同一であること
（異なる場合は無効）

住　所　大阪市中央区○○町１－２－３
太財郎活

氏　名　財 活　太 郎 　　　　　　　　印
（印鑑登録印）
法人が入札を行う場合で、代表者（代表取締役社長等）以外の方（社員等）がくじを引く場合、代表者を委任者とする委任状が必要です。

（注）　委任者の印鑑登録証明書（発行日より３か月以内のもの）を添付してください。
　　　　代理人は本人を確認できる書類を持参してください。
56

（ 25 ）